[image: image1.jpg]ol

O Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista, Estado de Santa Catarina, Sr. Vilmar Schmaedecke, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO que se encontra aberto Processo Seletivo, destinado ao provimento de vagas e formação de Cadastro de Reserva para o Poder Público Municipal, descritas abaixo, o qual reger-se-á pelas instruções do Edital n.° 001/2017, disciplinado pelo art. 37, IX, da Constituição Federal e demais Legislações pertinentes. Dos cargos - Número de vagas - Carga horária: Ensino Superior: Professor II – Educação Infantil – 02 vagas + CR* - 20 horas; Professor III – Séries Iniciais do Ensino Fundamental – 02 vagas + CR* - 20 horas; Professor IV – Artes – CR* – 10 ou 20 horas; Professor IV – Educação Física e Expressão Corporal – CR* - 10 ou 20 horas; Professor IV – Inglês – CR* - 10 ou 20 horas; Segundo Professor de Turma – 01 vaga + CR*– 20 horas. *Cadastro de Reserva. Das inscrições: As inscrições serão realizadas de 31 de janeiro a 09 de fevereiro de 2017 exclusivamente via internet, através do endereço eletrônico www.alternativeconcursos.com.br. Das provas: As provas serão aplicadas no dia 18 de fevereiro de 2017. O Edital e maiores informações poderão ser obtidos no Município de São Miguel da Boa Vista (SC), no site www.saomigueldaboavista.sc.gov.br bem como no site da empresa contratada www.alternativeconcursos.com.br. São Miguel da Boa Vista (SC), 30 de janeiro de 2017. Vilmar Schmaedecke. Prefeito Municipal.
Página | 1